Alawy Muhammad, Karongan Sampang Madura

Dengan doa restu para guru tersebut diresmikanlah tempat ini

sebagai Pondok Pesantren. Pada dua tahun berikutnya atas dasar saran para

guru resmilah nama Pondok Pesantren tersebut dengan nama Pondok

Pesantren "AL-MULTAZAM"

Sekitar tanggal 17 Maret 1992 M./15 Ramadhan 1413 H. memberli

tanah seluas 950 m2 atas nama Tini B. Musripah dengan tunggu kontrak

selama 4 tahun. Dua bulan kemudian atas prakarsa Achmad Khalili

Jamaah adk kandung baliau (K. Abd. Chaliq Jamaah) berdirilah pondok

putrid di lokasi kontrak tersebut. Kemudian pada tahun 1995 membeli